
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 04 червня 2020 року № 181

м. Кропивницький

Про хід виконання обласної програми 
розвитку агропромислового 
комплексу Кіровоградської 
області на 2018-2023 роки

Заслухавши та обговоривши інформацію Понури Сергія Васильовича –
начальника  відділу  економічного  аналізу,  соціально-трудових  відносин,
фінансово-кредитного  забезпечення  та  зовнішньо-економічної  діяльності
департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної державної
адміністрації про хід виконання обласної програми розвитку агропромислового
комплексу  Кіровоградської  області на 2018-2023 роки,  постійна  комісія
установила, що на виконання обласної програми розвитку агропромислового
комплексу Кіровоградської області на 2018-2023 роки в районах області було
розроблено  та  затверджено  місцеві  програми  розвитку  агропромислового
комплексу.  Рішенням  обласної  ради  від  11  грудня  2018  року  №  598  “Про
обласний  бюджет  на  2019  рік”  у  2019 році  на  виконання  заходів  обласної
програми  було  передбачено  10365 тис. грн  з  них  виділено  200 тис. грн
фактично використано 132,3 тис. грн. Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  департаменту  агропромислового  розвитку
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  забезпечити  у  2020 році
виконання  основних  завдань  та  заходів  Обласної  програми  розвитку
агропромислового  комплексу  Кіровоградської  області  на  2018-2023 роки
відповідно до обсягів фінансування.

Голова постійної комісії М.Давидовський


